IČ 45274924 s nabídkovou cenou 9.476.878 Kč bez DPH (slovy: 
devětmilionučtyřistasedmdesátšesttisícosumsetsedmdesátosum korun českých), DPH ve výši 
1.990.144 Kč (slovy: jedenmiliondevětsetdevadesáttisícjednosločtyřicetčtyři korun českých), cena 
vč. DPH ve výši 11.467.022 Kč (slovy: jedenáctmilionučtyřistašedesátsedmtisícdvacetdva korun 
českých). 
II. RM ukládá starostovi města Rousínova uzavřít smlouvu na stavební práce dle bodu I. tohoto 
usnesení. 
Schváleno, pro 5, proti 0, zdržel se 0 

Ing. Jiří Lukášek v. r. 
starosta města Rousínova